
                                                                        

Til Erhvervsstyrelsen
Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets 

ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

Tom Uglsø Jensen
Dirigent

Kibæk Gadelys ApS (under frivillig likvidation)
Kastanie Alle 10, 6933 Kibæk

CVR-nr. 26 72 15 71

Årsrapport for 2022
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Likvidators påtegning

Likvidator
 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar  - 31. december 2022 for 
Kibæk Gadelys ApS (under frivillig likvidation).

Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.
31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar  - 31. december 2022.

Tom Uglsø Jensen

 

Kibæk, den 6. juli 2023

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
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Likvidators ansvar for årsregnskabet

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Kibæk Gadelys ApS (under frivillig likvidation)

Konklusion

Fremhævelse af forhold i regnskabet
Vi henleder opmærksomheden på anvendt regnskabspraksis i årsregnskabet. Det fremgår heraf, at årsregnskabet er
aflagt efter realisationsprincippet og ikke going concern princippet. Indregning, måling, klassifikation og opstilling af
regnskabsposter mv. er sket under hensyntagen til, at selskabets aktiver og forpligtelser realiseres. Vores konklusion er
ikke modificeret vedrørende dette forhold.

Grundlag for konklusion

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er likvidator ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre likvidator enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et
højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation,
når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Kibæk Gadelys ApS (under frivillig likvidation) for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling
pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i
overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit
”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International
Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til
disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag
for vores konklusion.

Likvidator har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med
årsregnskabsloven. Likvidator har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som likvidator anser nødvendig for at
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

§

§

§

§

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol,
som vi identificerer under revisionen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke likvidatorberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med
sikkerhed om likvidatorberetningen.

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af likvidator, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som likvidator har udarbejdet, er rimelige.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen.
Herudover:

Udtalelse om likvidatorberetningen
Likvidator er ansvarlig for likvidatorberetningen.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at likvidatorberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig
fejlinformation i likvidatorberetningen.

Vores ansvar er derudover at overveje, om likvidatorberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse likvidatorberetningen og i den forbindelse
overveje, om likvidatorberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 35 65 84 32

Maibrit Frederiksen, MNE-nr. 48730
Statsautoriseret revisor

Vildbjerg, den 6. juli 2023

Vistisen & Lunde
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Selskabsoplysninger

Selskabet Kibæk Gadelys ApS (under frivillig likvidation)
Kastanie Alle 10
6933  Kibæk

CVR-nr.:
Stiftet:
Hjemstedskommune:
Regnskabsår:

Likvidator Tom Uglsø Jensen

Revision Vistisen & Lunde
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Pugdalvænget 2
7480  Vildbjerg

26 72 15 71
28. juni 2002
Herning
1. januar til 31. december 
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Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning
Selskabet forventes likvideret i 2023.

Udviklingen i regnskabsåret
Regnskabsåret blev som forventet.

Beretning

Væsentligste aktiviteter
Selskabet har ikke haft nogle aktiviteter i regnskabsåret. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2022 2021
Note DKK DKK

Bruttotab -16.001 -91.129

Andre finansielle omkostninger -1.746 -3.668

Resultat før skat  -17.747 -94.797

Skat af årets resultat 1 0 0

Årets resultat -17.747 -94.797

Der foreslås fordelt således:
Overført resultat -17.747 -94.797

-17.747 -94.797
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Balance pr. 31. december

Aktiver     2022 2021
Note DKK DKK

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder 0 1.014
Udskudte skatteaktiver 2 0 0

Tilgodehavender 0 1.014

Likvide beholdninger 917.408 944.141

Omsætningsaktiver 917.408 945.155

Aktiver 917.408 945.155

Passiver   

Anpartskapital 2.331.000 2.331.000
Overført resultat -1.428.592 -1.410.845

Egenkapital 902.408 920.155

Leverandører af varer og tjenesteydelser 15.000 25.000

Kortfristede gældsforpligtelser 15.000 25.000

Gældsforpligtelser 15.000 25.000

Passiver 917.408 945.155
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Egenkapital  1. januar - 31. december

Anpartskapital
Overført 
resultat I alt

Egenkapital pr.  1. januar 2.331.000 -1.410.845 920.155
Årets resultat 0 -17.747 -17.747

Egenkapital pr. 31. december 2.331.000 -1.428.592 902.408
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Noter til årsrapporten

2022 2021
DKK DKK

1
0 0

0 0

2

Skat af årets resultat 
Regulering af udskudt skat 

Udskudte skatteaktiver 
Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er 
nedskrevet med DKK 325.168.
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Regnskabspraksis

Finansielle omkostninger omfatter renter.
Finansielle poster

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været
indregnet i resultatopgørelsen.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets
værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og
som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Skat af årets resultat

Årsrapporten for Kibæk Gadelys ApS (under frivillig likvidation) for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Selskabet er under likvidation efter reglerne om solvent likvidation. Årsregnskabet er aflagt efter realisationsprincippet,
hvorfor indregning, måling, klassifikation og opstilling af regnskabsposter mv. sker under hensyntagen til, at
virksomhedens aktiver og forpligtelser realiseres ved afhændelse fremfor fortsat drift, hvorfor regnskabspraksis er
ændret i forhold til tidligere år. Ændringen har ingen effekt på regnskabsposterne eller årets resultat.

Generelt om indregning og måling

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den
del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
egenkapitaltransaktioner.
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Regnskabspraksis

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og
forpligtelser.  

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, 
når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages
efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis
afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved
modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.
Finansielle gældsforpligtelser

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.
Likvide beholdninger 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi for omsætningsaktiver,
hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres
på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Tilgodehavender
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult
Direktør
Serienummer: 78ba3393-5ec8-47b2-8c14-9db7ac8f5d52
IP: 77.247.xxx.xxx
2023-07-06 11:02:24 UTC

Maibrit Frederiksen
VISTISEN & LUNDE STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR: 35658432
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revis…
Serienummer: 5e8961c3-72ab-434c-8e0c-3fb14d3a9783
IP: 213.5.xxx.xxx
2023-07-06 11:48:10 UTC

Navnet er skjult
Dirigent
Serienummer: 78ba3393-5ec8-47b2-8c14-9db7ac8f5d52
IP: 77.247.xxx.xxx
2023-07-06 11:49:28 UTC
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